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SEc. 1203. (1) That section seven of such Act of September eighth, RfCOME
II
TAMEND-
MTS.

nineteen hundred and sixteen, is hereby amended to read as follows : Personalexemptions .
"SEc. 7 . That for the purpose of the normal tax only, there shall be amended

.39, .1 761,

allowed as an exemption in the nature of a deduction from the amount mD~xofo
for

$3,Wo for
of the net income of each citizen or resident of the United States, citizens or residents.
ascertained as provided herein, the sum of $3,000, plus $1,000 addi- -Ante, a so'Additional 51,000 if
tional if the person making the return be a head of a family or a heaaoifamuy .
married man with a wife living with him, or plus the sum of $1,000
additional if the person making the return be a married woman with
a husband living with her ; but in no event shall this additional
exemption of $1,000 be deducted by both a husband and a wife : ProvisosProvided, That only one deduction of $4,000 shall be made from the Limitation .
aggregate income of both husband and wife when living together : Allowance for minor
Provided further, That if the person making the return is the head of a or dependent children .
family there shall be an additional exemption of $200 for each child
dependent upon such person, if under eighteen years of age, or if
incapable of self-support because mentally or physically defective;
but this provision shall operate only in the case of one parent in the Guardians or true.
same family: Provided further, That guardians or trustees shall be tees .
allowed to make this personal exemption as to income derived from
the property of which such guardian or trustee has charge in favor of Restriction .
each ward or cestui que trust : Provided further, That in no event
shall a ward or cestui que trust be allowed a greater personal exemp-
tion than as provided in this section, from the amount of net income
received from all sources. There shall also be allowed an exemption Estates during ad.m?w tratiou .
from the amount of the net income of estates of deceased citizens
or residents of the United States during the period of administration
or settlement, and of trust or other estates of citizens or residents Trust

as
estates .

lbs .
of the United States the income of which is not distributed annually
or regularly under the provisions of subdivision (b) of section two,
the sum of $3,000, including such deductions as are allowed under
section five."

(2) Subdivision (b) of section seven of such Act of September den calliinoeepoleeded
eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby repealed .

	

Vol 39, p. 761, re.
SEC . 1204 . (1) That subdivisions (c) and (e) of section eight of Peturns to be made.

such Act of September eighth, nineteen hundred and sixteen, are am
Vol. 3s, p . 702,

hereby amended to read as follows :

	

Guardians and other
"(c) Guardians, trustees, executors, administrators, receivers, con- fiduciaries.

servators, and all persons, corporations, or associations, acting in any
fiduciary capacity, shall make and render a return of the income of
the person, trust, or estate for whom or which they act, and be sub-
ject to all the provisions of this title which apply to individuals . ~da ite ,.e®~.
Such fiduciary shall make oath that he has sufficient knowledge of
the affairs of such person, trust, or estate to enable him to make such
return and that the same is, to the best of his knowledge and belief,
true and correct, and be subject to all the provisions of this title p o M. .
which apply to individuals : Provided, That a return made by one of Joint fiduciaries .
two or more joint fiduciaries filed in the district where such fiduciary
resides, under such regulations as the Secretary of the Treasury may
prescribe, shall be a sufficient compliance with the requirements of ~ ~ not o
this ,paragraph : Provided further, That no return of income not ex- $3,000 excepted .
ceeding $3,000 shall be required except as in this title otherwise
provided .

	

Partnerships
" (e) Persons carrying on business in, partnership shall be liable for individual liability

income tax only in their individual capacity, and the share of the only'
profits of the partnership to which any taxable partner would be
entitled if the same were divided, whether divided or otherwise, shall
be returned for taxation and the tax paid under the provisions of pr y,
this title : Provided, That from the net distributive interests on which Deductions allowed
the individual members shall be liable for tax, normal and additional, members

'
there shall be excluded their proportionate, shares received from
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